ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GÒ DẦU

Số:           /UBND-NC

V/v xây dựng mục tiêu, phân công

nhiệm vụ cải cách hành chính

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Gò Dầu, ngày 18 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Công văn số 3759/BNV-CCHC ngày 02/08/2021 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn triển khai Chương trình tổng thể CCHC nhà nước giai đoạn 2021-

2030;

Căn cứ Kế hoạch số 2560/KH-UBND ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh Tây

Ninh về việc phân công các sở, ban, ngành tỉnh và UBND cấp huyện xây dựng kế

hoạch cải cách hành chính (CCHC) giai đoạn 2021 - 2030 tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Công văn số 2587/UBND-KSTT ngày 03/8/2021 của UBND tỉnh

Tây Ninh về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch cải cách hành chính;

Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu xây dựng khung mục tiêu, phân công nhiệm

vụ cải cách hành chính đối với các cơ quan, đơn vị thuộc huyện Gò Dầu Giai đoạn

2021-2030 theo yêu cầu Phụ lục 1 đính kèm Công văn số 3759/BNV-CCHC

(Phụ lục kèm theo).

Kính gửi Ủy ban nhân dân tỉnh khung mục tiêu và phân công nhiệm vụ

CCHC của Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu giai đoạn 2021-2030.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Vp. UBND tỉnh Tây Ninh;
- Lưu: VT,PNV huyện.

                       CHỦ TỊCH

		2021-08-19T01:38:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-08-19T01:45:20+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-08-19T01:45:21+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử